
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT DE PROFESSORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

 

USSUSSUSS

RESOLUCIÓ RECTORAL PER LA QUAL ES MODIFICA LA 
RESOLUCIÓ RECTORAL DE 16 DE SETEMBRE DE 2024, EN 
LA QUAL ES NOMENEN LES COMISSIONS DE 
CONTRACTACIÓ DE PROFESSORAT QUE HAN DE JUTJAR 
LES PLACES CONVOCADES PER AL CURS 2024/2025 
 
 
Admeses les renúncies de diversos membres de la 
comissió de contractació nomenats en la Resolució 
rectoral de 16 de setembre de 2024, de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, per la qual es nomenen les 
comissions de contractació de professorat que han de 
jutjar les places convocades per al curs 2024/2025, 
publicada en el BOUMH el 17 de setembre de 2024;  
d’acord amb el que preveu l’article 24 del Reglament de 
règim general del personal docent i investigador de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx sobre “Abstenció, 
recusació o renúncia dels membres de les comissions de 
selecció”; i en vista del que preveu l’article 24.7.a del 
mateix reglament; 
 

RESOLC 
 
Nomenar dos nous membres de la comissió de 
contractació  en substitució dels anteriors, en els termes 
següents: 
 
En l’annex I, pàgina 10: 
 
COMISSIÓ DE CONTRACTACIÓ DE PROFESSORAT 
NÚM. A24/010 
 
Vocal titular segona: Margarita Cabrera Méndez – 
professora titular d’universitat.  
Universitat Politècnica de València.  
 
Vocal primer suplent:  Tatiana Hidalgo Marí – professora 
titular d’universitat.  
Universitat d’Alacant. 
 
Vocal segon suplent: Fernando Javier Canet Centellas – 
catedràtic d’universitat. 
Universitat Politècnica de València. 
 
Vocal tercer suplent: Alba María Martínez Sala – 
professora titular d’universitat.  
Universitat d’Alacant. 

RESOLUCIÓN RECTORAL POR LA QUE SE MODIFICA LA 
RESOLUCIÓN RECTORAL DE 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024, 
EN LA QUE SE NOMBRA LAS COMISIONES DE 
CONTRATACIÓN DE PROFESORADO QUE HAN DE 
JUZGAR PLAZAS CONVOCADAS PARA EL CURSO 
2024/2025 
 
Admitidas las renuncias de diversos miembros de la 
comisión de contratación  nombrados en la Resolución 
Rectoral de 16 de septiembre de 2024, de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, por la que se nombran las 
comisiones de contratación de profesorado que han de 
juzgar las plazas convocadas para el curso 2024/2025, 
publicada en el BOUMH el 17 de septiembre de 2024;  de 
acuerdo con lo previsto en el artículo 24 del Reglamento 
de Régimen General del Personal Docente e Investigador 
de la Universidad Miguel Hernández de Elche sobre 
“Abstención, recusación o renuncia de los miembros de 
las comisiones de selección”; y a la vista de lo previsto en 
el artículo 24.7.a del mismo reglamento; 
 

RESUELVO 
 
Nombrar a dos nuevos miembros de la comisión de 
contratación en sustitución de los anteriores y en los 
términos siguientes: 
 
En el anexo I, página 10: 
 
COMISIÓN DE CONTRATACIÓN DE PROFESORADO 
N.º A24/010 
 
Vocal titular segunda: Margarita Cabrera Méndez – 
profesora titular de universidad.  
Universidad Politécnica de Valencia.  
 
Vocal primero suplente:  Tatiana Hidalgo Marí – profesora 
titular de universidad.  
Universidad de Alicante. 
 
Vocal segundo suplente: Fernando Javier Canet Centellas 
– catedrático de universidad. 
Universidad Politécnica de Valencia. 
 
Vocal tercero suplente: Alba María Martínez Sala – 
profesora titular de universidad.  
Universidad de Alicante. 

 
EL RECTOR 

 
Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 

José Carlos Espigares Huete 
Vicerector de Professorat 

(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig, 
DOGV núm. 9600 de 22/05/2023) 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMmM0YmVlNTgtOGE1NC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JOSE CARLOS ESPIGARES HUETE (UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE) el día 2024-10-31

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
02935/2024

Elche, 31/10/2024

Boletín Oficial de la UMH, 31 de octubre de 2024


		2024-10-31T14:00:13+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



